АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ГОРНО-АЛТАЙСКА

ГОРНО-АЛТАЙСК КАЛАНЫҤ

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

JАКАAH

от « 12 » июля 20 24 года № 903-р

г. Горно-Алтайск

Об отмене некоторых распоряжений

Администрации города Горно-Алтайска

Руководствуясь статьей 47 Устава муниципального образования

«город Горно-Алтайск», принятого постановлением Горно-Алтайского

городского Совета депутатов от 22 марта 2018 года № 7-1:

1. Отменить:

распоряжение Администрации города Горно-Алтайска от 3 июня

2022 года № 687-р «О создании комиссии по рассмотрению заявок

на участие в отборе на предоставление субсидий из бюджета

муниципального образования «Город Горно-Алтайск» организациям,

выполняющим работы по газификации домовладений»;

распоряжение Администрации города Горно-Алтайска от 15 ноября

2022 года № 1439-р «О внесении изменений в состав комиссии

по рассмотрению заявок на участие в отборе на предоставление субсидий

из бюджета муниципального образования «Город Горно-Алтайск»

организациям, выполняющим работы по газификации домовладений»;

распоряжение Администрации города Горно-Алтайска от 13 июня

2023 года № 858-р «О внесении изменений в состав комиссии

по рассмотрению заявок на участие в отборе на предоставление субсидий

из бюджета муниципального образования «Город Горно-Алтайск»

организациям, выполняющим работы по газификации домовладений».

2. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Мэр города Горно-Алтайска                                                   О.А. Сафронова

Ептеева А.А.,  тел. 2-14-1

А.Н. Ачапов

А.В. Акчин

А.М. Тайлунова